
내포신도시 인구 현황 [주민등록상]

○작성 기준일 : 2019. 12. 31.

○작 성 부 서 : 내포신도시발전과

□ 총 인구수 : 26,469명

 ❍ 인구는 대부분 개발이 완료된 홍성군에 거주하며, 성비는 균형 유지

- 홍성 24,079명(91.0%), 예산 2,390명(9.0), 남성 13,176(49.8%), 여성 13,293명(50.2%)

 ❍ 2012년 이후 내포신도시 인구 현황

구 분 ’12.12월 ’13.12월 ’14.12월 ’15.12월 ‘16.12월 ‘17.12월 ‘18.12월 ‘19.12월

계 509 2,323 6,088 10,950 20,162 22,741 24,913 26,469

홍성군(신경리) 493 2,283 6,013 10,813 20,025 22,576 23,327 24,079

예산군(목 리) 16 40 75 137 137 165 1,586 2,390

증 ․ 감 1,814 3,765 4,862 9,212 2,579 2,172 1,556

□ 월별 인구 현황 : 43명  증

                                                                (단위 : 명)

 

구 분 ’19. 11월 ’19. 12월 증 감 비 고

계 26,426 26,469 43

홍성군(신경리) 24,064 24,079 15

예산군(목 리) 2,362 2,390 28

 ❍ 세부내역
                                                                (단위 : 명)  

  

기준월
합 계 홍북읍(신경리) 삽교읍(목리)

총계 남 여 증감 소계 남 여 증감 소계 남 여 증감

‘19. 11월 26,426 13,138 13,288 24,064 11,966 12,098 2,362 1,172 1,190

‘19. 12월 26,469 13,176 13,293 43 24,079 11,984 12,095 15 2,390 1,192 1,198 28



□ 연령별 인구분포 현황

 ❍ 30대 5,453(20.6%), 40대 5,119(19.3%), 10세 미만 4,538명(17.1%)

    10대 3,566명(13.5%), 50대 2,942명(11.1%), 20대 2,809명(10.6%) 順으로 분포

 ❍ 40대 이하 인구가 21,485명으로 전체 인구수 대비 81.2%를 차지

◈ 총괄 현황
(단위 : 명)

구 분
계 남 성 여 성

인구수 구성비 누계율 인구수 구성비 인구수 구성비

계 26,469 100.0% 　 13,176 100.0% 13,293 100.0%

0~9세 4,538 17.1% 17.1% 2,350 17.8% 2,188 16.5%

10~19세 3,566 13.5% 30.6% 1,828 13.9% 1,738 13.1%

20~29세 2,809 10.6% 41.2% 1,375 10.4% 1,434 10.8%

30~39세 5,453 20.6% 61.8% 2,668 20.2% 2,785 21.0%

40~49세 5,119 19.3% 81.2% 2,540 19.3% 2,579 19.4%

50~59세 2,942 11.1% 92.3% 1,484 11.3% 1,458 11.0%

60~69세 1,306 4.9% 97.2% 628 4.8% 678 5.1%

70~79세 495 1.9% 99.1% 239 1.8% 256 1.9%

80~89세 210 0.8% 99.9% 59 0.4% 151 1.1%

90세 이상 31 0.1% 100.0% 5 0.0% 26 0.2%

◈ 행정구역별 현황
(단위 : 명)

연령구간 합 계
홍성군 (홍북읍 신경리) 예산군 (삽교읍 목리)

계 남 성 여 성 계 남 성 여 성

계 26,469 24,079 11,984 12,095 2,390 1,192 1,198

0~9세 4,538 4,235 2,206 2,029 303 144 159

10~19세 3,566 3,336 1,704 1,632 230 124 106

20~29세 2,809 2,395 1,165 1,230 414 210 204

30~39세 5,453 4,917 2,389 2,528 536 279 257

40~49세 5,119 4,769 2,368 2,401 350 172 178

50~59세 2,942 2,602 1,331 1,271 340 153 187

60~69세 1,306 1,143 543 600 163 85 78

70~79세 495 465 221 244 30 18 12

80~89세 210 190 54 136 20 5 15

90세 이상 31 27 3 24 4 2 2


